

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025  
Stavba: Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova

KSO:  
Místo: ulice Jírovcova

CC-CZ:  
Datum: 9. 5. 2025

Zadavatel:  
Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
D.I.M. spol. s r. o., A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice

IČ: 15769062  
DIČ: CZ15769062

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                  |                   |                          |                        |
|------------------|-------------------|--------------------------|------------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                          | 4 849 973,02           |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 4 849 973,02 | Výše daně 1 018 494,33 |
| snížená          | 12,00%            | 0,00                     | 0,00                   |
| Cena s DPH v CZK |                   |                          | 5 868 467,35           |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025

Stavba:

Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova

Místo:

ulice Jírovcova

Datum:

9. 5. 2025

Zadavatel:

Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB

Projektant:

Uchazeč:

D.I.M. spol. s r. o., A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                         | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                               | 4 849 973,02       | 5 868 467,35     |
| 01                 | Stavební část                 | 1 968 378,61       | 2 381 738,12     |
| 02                 | Strojní část - rozvod potrubí | 2 414 583,21       | 2 921 645,68     |
| 03                 | Demontáže                     | 138 879,20         | 168 043,83       |
| 04                 | Alarm systém                  | 22 227,00          | 26 894,67        |
| 05                 | VRN                           | 305 905,00         | 370 145,05       |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova

Objekt:

**01 - Stavební část**

KSO:

Místo: ulice Jírovcova

CC-CZ:

Datum: 9. 5. 2025

Zadavatel:

Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

D.I.M. spol. s r. o., A. Trägers 91, 370 10 České Budějovice

IČ:

15769062

DIČ:

CZ15769062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 968 378,61**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 968 378,61 | 21,00%     | 413 359,51 |
| DPH snížená  | 0,00         | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 381 738,12**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova  
Objekt:

## 01 - Stavební část

Místo: ulice Jírovcova  
Zadavatel: Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB  
Uchazeč: D.I.M. spol. s r. o., A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice

Datum: 9. 5. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |  |                     |
|------------------------------------------------|--|---------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                |  | <b>1 968 378,61</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 1 774 433,02        |
| 1 - Zemní práce                                |  | 345 237,50          |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | 171 150,00          |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       |  | 109 762,80          |
| 5 - Komunikace pozemní                         |  | 379 290,00          |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 33 297,00           |
| 8 - Vedení trubní dálková a přípojná           |  | 14 026,00           |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | 535 696,39          |
| 997 - Doprava suť a vybouraných hmot           |  | 142 391,50          |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 43 581,83           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 193 945,59          |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    |  | 85 384,59           |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        |  | 108 561,00          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova  
Objekt: 01 - Stavební část

Místo: ulice Jírovcova Datum: 9. 5. 2025  
Zadavatel: Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB Projektant:  
Uchazeč: D.I.M. spol. s r. o., A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 1 968 378,61

D HSV Práce a dodávky HSV 1 774 433,02

D 1 Zemní práce 345 237,50

|    |    |           |                                                                                                           |     |           |          |           |
|----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 1  | K  | 113107164 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                | m2  | 120,000   | 197,00   | 23 640,00 |
|    | VV |           | "podklad nad stávající TK"                                                                                |     |           |          |           |
|    | VV |           | 60,0*2,0                                                                                                  |     | 120,000   |          |           |
| 2  | K  | 113107172 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                  | m2  | 18,000    | 1 088,00 | 19 584,00 |
|    | VV |           | "mezi L2 a L3"                                                                                            |     |           |          |           |
|    | VV |           | 12,0*1,5                                                                                                  |     | 18,000    |          |           |
| 3  | K  | 113107182 | Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                           | m2  | 120,000   | 208,00   | 24 960,00 |
|    | VV |           | 60,0*2,0                                                                                                  |     | 120,000   |          |           |
| 4  | K  | 119003227 | Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení             | m   | 109,000   | 72,00    | 7 848,00  |
|    | VV |           | 18,0*2+40,0+12,0+14,0+7,0                                                                                 |     | 109,000   |          |           |
| 5  | M  | 95250802  | nájem za den zábrany plotové (mobilní) 1500x1000mm                                                        | kus | 5 450,000 | 3,00     | 16 350,00 |
|    | VV |           | "50 dní x 109ks"5450                                                                                      |     | 5 450,000 |          |           |
| 6  | K  | 119003228 | Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění          | m   | 109,000   | 72,00    | 7 848,00  |
| 7  | K  | 121151113 | Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně                                               | m2  | 18,000    | 64,00    | 1 152,00  |
|    | VV |           | 12*1,5                                                                                                    |     | 18,000    |          |           |
| 8  | K  | 132212221 | Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně      | m3  | 18,000    | 1 414,00 | 25 452,00 |
|    | VV |           | 24,0*1,5*0,5                                                                                              |     | 18,000    |          |           |
| 9  | K  | 132254203 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3             | m3  | 39,600    | 490,00   | 19 404,00 |
|    | VV |           | "mezi body: výměník - L1"                                                                                 |     |           |          |           |
|    | VV |           | 6,0*1,5*1,6                                                                                               |     | 14,400    |          |           |
|    | VV |           | "mezi L1 a L2"                                                                                            |     |           |          |           |
|    | VV |           | 6,0*1,5*1,6                                                                                               |     | 14,400    |          |           |
|    | VV |           | "mezi L2 a L3"                                                                                            |     |           |          |           |
|    | VV |           | 12,0*1,5*1,6                                                                                              |     | 28,800    |          |           |
|    | VV |           | "odpočet - ruční hloubení"                                                                                |     |           |          |           |
|    | VV |           | -24,0*1,5*0,5                                                                                             |     | -18,000   |          |           |
|    | VV |           | Součet                                                                                                    |     | 39,600    |          |           |
| 10 | K  | 139001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                              | m3  | 18,000    | 648,00   | 11 664,00 |
| 11 | K  | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                                  | m2  | 81,600    | 83,00    | 6 772,80  |
|    | VV |           | "mezi výměníkem a směr k jídelně (L3)"                                                                    |     |           |          |           |
|    | VV |           | (6,0+6,0+12,0)*1,7*2                                                                                      |     | 81,600    |          |           |
| 12 | K  | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                               | m2  | 81,600    | 76,00    | 6 201,60  |
| 13 | K  | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3  | 57,600    | 661,00   | 38 073,60 |
| 14 | K  | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                | t   | 103,680   | 480,00   | 49 766,40 |
|    | VV |           | 57,6*1,8                                                                                                  |     | 103,680   |          |           |
| 15 | K  | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                              | m3  | 57,600    | 29,00    | 1 670,40  |
| 16 | K  | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                           | m3  | 43,200    | 252,00   | 10 886,40 |
|    | VV |           | "část mezi výměníkem a jídelnou"                                                                          |     |           |          |           |
|    | VV |           | 24,0*1,5*1,2                                                                                              |     | 43,200    |          |           |
| 17 | M  | 58337344  | šterkopísek frakce 0/32                                                                                   | t   | 86,400    | 523,00   | 45 187,20 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | 43,2*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                            |     | 86,400   |              |                   |
| 18 | K   | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                     | m3  | 10,800   | 875,00       | 9 450,00          |
|    | VV  |           | "část mezi výměníkem a jídelnou"                                                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 24,0*1,5*0,3                                                                                        |     | 10,800   |              |                   |
| 19 | M   | 58337310  | šterkopísek frakce 0/4                                                                              | t   | 21,600   | 469,00       | 10 130,40         |
|    | VV  |           | 10,8*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                            |     | 21,600   |              |                   |
| 20 | K   | 181351003 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně          | m2  | 18,000   | 160,00       | 2 880,00          |
|    | VV  |           | 18,0                                                                                                |     | 18,000   |              |                   |
| 21 | M   | 10364101  | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                                  | t   | 4,921    | 864,00       | 4 251,74          |
|    | VV  |           | 18,0*0,15*1,35                                                                                      |     | 3,645    |              |                   |
|    | VV  |           | 3,645*1,35 'Přepočtené koeficientem množství                                                        |     | 4,921    |              |                   |
| 22 | K   | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                        | m2  | 36,000   | 53,00        | 1 908,00          |
|    | VV  |           | 3,0*12                                                                                              |     | 36,000   |              |                   |
| 23 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                           | kg  | 0,720    | 218,00       | 156,96            |
|    | VV  |           | 36*0,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                           |     | 0,720    |              |                   |
| D  | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                       |     |          |              | 171 150,00        |
| 24 | K   | 388129720 | Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro rozvody hmotnosti do 1 t                        | kus | 35,000   | 1 750,00     | 61 250,00         |
|    | VV  |           | "59/1,7"35,0                                                                                        |     | 35,000   |              |                   |
| 25 | M   | 59385214  | deska zákrytová energokanálu 119x161x14cm                                                           | kus | 35,000   | 3 140,00     | 109 900,00        |
| D  | 4   |           | Vodorovné konstrukce                                                                                |     |          |              | 109 762,80        |
| 26 | K   | 411121232 | Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm                         | kus | 70,000   | 483,00       | 33 810,00         |
|    | VV  |           | "nový strop TK v jídelně"70,0                                                                       |     | 70,000   |              |                   |
| 27 | M   | 59341121  | deska stropní plná PZD 1790x290x100mm                                                               | kus | 70,000   | 990,00       | 69 300,00         |
| 28 | K   | 451572111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                        | m3  | 3,600    | 1 848,00     | 6 652,80          |
|    | VV  |           | "část mezi výměníkem a jídelnou"                                                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 24,0*1,5*0,1                                                                                        |     | 3,600    |              |                   |
| D  | 5   |           | Komunikace pozemní                                                                                  |     |          |              | 379 290,00        |
| 29 | K   | 564231011 | Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm                                    | m2  | 138,000  | 241,00       | 33 258,00         |
|    | VV  |           | 60,0*2,0                                                                                            |     | 120,000  |              |                   |
|    | VV  |           | "mezi L2 a L3"18,0                                                                                  |     | 18,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                              |     | 138,000  |              |                   |
| 30 | K   | 564770001 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm                         | m2  | 138,000  | 632,00       | 87 216,00         |
| 31 | K   | 567120114 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm                                   | m2  | 120,000  | 483,00       | 57 960,00         |
|    | VV  |           | 120,0                                                                                               |     | 120,000  |              |                   |
| 32 | K   | 573111111 | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2                                 | m2  | 120,000  | 24,00        | 2 880,00          |
| 33 | K   | 573231112 | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2                                  | m2  | 120,000  | 21,00        | 2 520,00          |
| 34 | K   | 577144111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu     | m2  | 120,000  | 765,00       | 91 800,00         |
| 35 | K   | 565135111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m                  | m2  | 120,000  | 706,00       | 84 720,00         |
| 36 | K   | 581131115 | Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm                                                 | m2  | 18,000   | 1 052,00     | 18 936,00         |
|    | VV  |           | "mezi L2 a L3"18,0                                                                                  |     | 18,000   |              |                   |
| D  | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                          |     |          |              | 33 297,00         |
| 37 | K   | 631311115 | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25        | m3  | 8,072    | 4 125,00     | 33 297,00         |
|    | VV  |           | "nad novými deskami TK - venku"                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 59,0*1,1*0,08                                                                                       |     | 5,192    |              |                   |
|    | VV  |           | "nad novými deskami TK - uvnitř - jídelna"                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 20,0*1,8*0,08                                                                                       |     | 2,880    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                              |     | 8,072    |              |                   |
| D  | 8   |           | Vedení trubní dálková a přípojná                                                                    |     |          |              | 14 026,00         |
| 38 | K   | 899101211 | Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg                           | kus | 2,000    | 385,00       | 770,00            |
|    | VV  |           | "v objektu jídelny"2                                                                                |     | 2,000    |              |                   |
| 39 | K   | 899102112 | Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50 | kus | 2,000    | 1 238,00     | 2 476,00          |
| 40 | M   | 63126042  | poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně rámů a příslušenství 600/600mm A15                        | kus | 2,000    | 5 390,00     | 10 780,00         |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| D 9 |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                 |     |          |              | 535 696,39        |
| 41  | K   | 919121112 | Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem                   | m   | 114,000  | 160,00       | 18 240,00         |
| 42  | K   | 919125111 | Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm    | m   | 114,000  | 204,00       | 23 256,00         |
| 43  | K   | 919732211 | Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním  | m   | 114,000  | 270,00       | 30 780,00         |
| 44  | K   | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm                                             | m   | 114,000  | 105,00       | 11 970,00         |
|     | VV  |           | "mezi body L3 a směr k bodu L4"                                                                     |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 8,0+6,0                                                                                             |     | 14,000   |              |                   |
|     | VV  |           | "mezi body L4 směrem k bodu L5"                                                                     |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 39,0+37,0                                                                                           |     | 76,000   |              |                   |
|     | VV  |           | "mezi body L5 směrem k bodu L6"                                                                     |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 13,0+11,0                                                                                           |     | 24,000   |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                              |     | 114,000  |              |                   |
| 45  | K   | 919735124 | Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm                                           | m   | 12,000   | 307,00       | 3 684,00          |
|     | VV  |           | "mezi L2 a L3"                                                                                      |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 2*6,0                                                                                               |     | 12,000   |              |                   |
| 46  | K   | 952903112 | Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m                                        | m2  | 81,400   | 30,00        | 2 442,00          |
|     | VV  |           | "stávající topný kanál - venkovní"                                                                  |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (6,0+36,0+12,0+5,0)*1,1                                                                             |     | 64,900   |              |                   |
|     | VV  |           | "stávající topný kanál - vnitřní - pod jídelnou"                                                    |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 15,0*1,1                                                                                            |     | 16,500   |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                              |     | 81,400   |              |                   |
| 47  | K   | 963015151 | Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 1 t                   | kus | 40,000   | 545,00       | 21 800,00         |
|     | VV  |           | "(6,0+36,0+12,0+5,0)/1,5"40,0                                                                       |     | 40,000   |              |                   |
| 48  | K   | 963051113 | Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm                                                           | m3  | 7,200    | 2 409,00     | 17 344,80         |
|     | VV  |           | "podlaha v jídelně - strop nad TK"                                                                  |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 20,0*1,8*0,20                                                                                       |     | 7,200    |              |                   |
| 49  | K   | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3  | 5,192    | 4 708,00     | 24 443,94         |
|     | VV  |           | "bourání mazanin nad stávajícími deskami TK"59,0*1,1*0,08                                           |     | 5,192    |              |                   |
| 50  | K   | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2                 | m2  | 36,000   | 321,00       | 11 556,00         |
|     | VV  |           | "plocha uvnitř objektu - jídelna"                                                                   |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 20,0*1,8                                                                                            |     | 36,000   |              |                   |
| 51  | K   | 977312113 | Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm                                      | m   | 43,600   | 215,00       | 9 374,00          |
|     | VV  |           | "podlaha v jídelně - strop nad TK"                                                                  |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 2*20,0+2*1,8                                                                                        |     | 43,600   |              |                   |
| 52  | K   | 985112112 | Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm                                              | m2  | 23,600   | 526,00       | 12 413,60         |
|     | VV  |           | "oprava stávajícího TK - stěny - 50%"                                                               |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (59,0*0,4*2)*0,5                                                                                    |     | 23,600   |              |                   |
| 53  | K   | 985112132 | Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl přes 10 do 30 mm                              | m2  | 32,450   | 508,00       | 16 484,60         |
|     | VV  |           | "oprava podlahy TK - 50%"                                                                           |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (59,0*1,1)*0,5                                                                                      |     | 32,450   |              |                   |
| 54  | K   | 985131111 | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                            | m2  | 112,100  | 166,00       | 18 608,60         |
|     | VV  |           | "oprava stávajícího TK - stěny"                                                                     |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 59,0*0,4*2                                                                                          |     | 47,200   |              |                   |
|     | VV  |           | "oprava stávajícího TK - podlaha"                                                                   |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 59,0*1,1                                                                                            |     | 64,900   |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                              |     | 112,100  |              |                   |
| 55  | K   | 985131311 | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči                                  | m2  | 56,050   | 228,00       | 12 779,40         |
|     | VV  |           | "oprava stávajícího TK - stěny - 50%"                                                               |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (59,0*0,4*2)*0,5                                                                                    |     | 23,600   |              |                   |
|     | VV  |           | "oprava podlahy TK - 50%"                                                                           |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (59,0*1,1)*0,5                                                                                      |     | 32,450   |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                              |     | 56,050   |              |                   |
| 56  | K   | 985311113 | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm                                      | m2  | 23,600   | 2 860,00     | 67 496,00         |
|     | VV  |           | "oprava stávajícího TK - stěny - 50%"                                                               |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (59,0*0,4*2)*0,5                                                                                    |     | 23,600   |              |                   |
| 57  | K   | 985311313 | Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm                      | m2  | 32,450   | 3 465,00     | 112 439,25        |
|     | VV  |           | "oprava podlahy TK - 50%"                                                                           |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (59,0*1,1)*0,5                                                                                      |     | 32,450   |              |                   |
| 58  | K   | 985323111 | Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm                         | m2  | 47,200   | 650,00       | 30 680,00         |
|     | VV  |           | "stěny TK"                                                                                          |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 59,0*0,4*2                                                                                          |     | 47,200   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód                                            | Popis                                                                                                                                                   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| VV |     | Součet                                         |                                                                                                                                                         |    | 47,200    |              |                   |
| 59 | K   | 985324211                                      | Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnačí S2 (OS-B)                                                                                     | m2 | 112,100   | 802,00       | 89 904,20         |
| VV |     | "stěny TK"                                     |                                                                                                                                                         |    | 47,200    |              |                   |
| VV |     | 59,0*0,4*2                                     |                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |
| VV |     | "podlaha TK"                                   |                                                                                                                                                         |    | 64,900    |              |                   |
| VV |     | 59,0*1,1                                       |                                                                                                                                                         |    | 112,100   |              |                   |
| VV |     | Součet                                         |                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |
| D  |     | 997                                            | Doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                                                         |    |           |              | 142 391,50        |
| 60 | K   | 997013501                                      | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                           | t  | 168,898   | 175,00       | 29 557,15         |
| 61 | K   | 997013509                                      | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                | t  | 1 520,082 | 25,00        | 38 002,05         |
| VV |     | 168,898*9                                      |                                                                                                                                                         |    | 1 520,082 |              |                   |
| 62 | K   | 997013861                                      | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01                                          | t  | 26,412    | 385,00       | 10 168,62         |
| VV |     | "beton"11,25+11,422+1,558+2,142+0,040          |                                                                                                                                                         |    | 26,412    |              |                   |
| 63 | K   | 997013862                                      | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01                                        | t  | 44,680    | 385,00       | 17 201,80         |
| VV |     | "ŽB"                                           |                                                                                                                                                         |    | 44,680    |              |                   |
| VV |     | 27,4+17,28                                     |                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |
| 64 | K   | 997013867                                      | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03                              | t  | 1,260     | 440,00       | 554,40            |
| 65 | K   | 997013873                                      | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04              | t  | 69,600    | 385,00       | 26 796,00         |
| VV |     | "kamenivo"69,6                                 |                                                                                                                                                         |    | 69,600    |              |                   |
| 66 | K   | 997013875                                      | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t  | 26,887    | 748,00       | 20 111,48         |
| VV |     | 26,4+0,487                                     |                                                                                                                                                         |    | 26,887    |              |                   |
| D  |     | 998                                            | Přesun hmot                                                                                                                                             |    |           |              | 43 581,83         |
| 67 | K   | 998272201                                      | Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop                                                                               | t  | 171,582   | 254,00       | 43 581,83         |
| D  |     | PSV                                            | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                     |    |           |              | 193 945,59        |
| D  |     | 711                                            | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                                                   |    |           |              | 85 384,59         |
| 68 | K   | 711111001                                      | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním                                                                         | m2 | 124,500   | 193,00       | 24 028,50         |
| 69 | M   | 11163150                                       | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                | t  | 0,037     | 30 800,00    | 1 139,60          |
| P  |     | Poznámka k položce:<br>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2   |                                                                                                                                                         |    | 0,037     |              |                   |
| VV |     | 124,5*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |
| 70 | K   | 711112001                                      | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                                                                            | m2 | 4,000     | 193,00       | 772,00            |
| VV |     | "vstupy do objektů - jídelna + výměník"        |                                                                                                                                                         |    | 4,000     |              |                   |
| VV |     | 2,0*1,0*2                                      |                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |
| 71 | M   | 11163150                                       | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                | t  | 0,001     | 30 800,00    | 30,80             |
| P  |     | Poznámka k položce:<br>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2   |                                                                                                                                                         |    | 0,001     |              |                   |
| VV |     | 4*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství    |                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |
| 72 | K   | 711141559                                      | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP                                                                                   | m2 | 88,500    | 303,00       | 26 815,50         |
| VV |     | "na nové desky TK"                             |                                                                                                                                                         |    | 88,500    |              |                   |
| VV |     | 88,5                                           |                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |
| 73 | M   | 62832134                                       | pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm                                     | m2 | 103,147   | 216,00       | 22 279,75         |
| VV |     | 88,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství  |                                                                                                                                                         |    | 103,147   |              |                   |
| 74 | K   | 711141811                                      | Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné                                               | m2 | 88,500    | 54,00        | 4 779,00          |
| VV |     | "izolace nad TK"                               |                                                                                                                                                         |    | 88,500    |              |                   |
| VV |     | 59,0*1,5                                       |                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |
| 75 | K   | 711142559                                      | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                                                                                      | m2 | 4,000     | 303,00       | 1 212,00          |
| VV |     | "vstupy do objektů - jídelna + výměník"        |                                                                                                                                                         |    | 4,000     |              |                   |
| VV |     | 2,0*1,0*2                                      |                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |
| 76 | M   | 62832134                                       | pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm                                     | m2 | 4,884     | 216,00       | 1 054,94          |
| VV |     | 4*1,221 'Přepočtené koeficientem množství      |                                                                                                                                                         |    | 4,884     |              |                   |



| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                           | MJ        | Množství      | J.cena [CZK]    | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|-----------------|-------------------|
| 77    | K   | 998711201 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m            | %         | 0,250         | 13 090,00       | 3 272,50          |
| D 771 |     |           | Podlahy z dlaždic                                                                               |           |               |                 | 108 561,00        |
| 78    | K   | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu                                                                     | m2        | 36,000        | 129,00          | 4 644,00          |
| 79    | K   | 771574419 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 | m2        | 36,000        | 1 265,00        | 45 540,00         |
| 80    | M   | 59761159  | <i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2</i>  | <i>m2</i> | <i>39,600</i> | <i>1 375,00</i> | <i>54 450,00</i>  |
| VV    |     |           | 36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                        |           | 39,600        |                 |                   |
| 81    | K   | 998771201 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m                                | %         | 0,300         | 13 090,00       | 3 927,00          |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova

Objekt:

**02 - Strojní část - rozvod potrubí**

KSO:

Místo: ulice Jírovcova

CC-CZ:

Datum: 9. 5. 2025

Zadavatel:

Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

D.I.M. spol. s r. o., A. Trägera 91, 370 10 České Budějovice

IČ:

15769062

DIČ:

CZ15769062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 414 583,21**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 414 583,21 | 21,00%     | 507 062,47 |
| DPH snížená  | 0,00         | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 921 645,68**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova  
Objekt: 02 - Strojní část - rozvod potrubí

Místo: ulice Jírovcova  
Zadavatel: Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB  
Uchazeč: D.I.M. spol. s r. o., A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice

Datum: 9. 5. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                            |              |
|--------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                   | 2 414 583,21 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                  | 1 037 797,00 |
| 8 - Vedení trubní dálková a přípojná       | 1 015 157,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání    | 22 640,00    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                  | 433 414,17   |
| 713 - Izolace tepelné                      | 11 159,66    |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | 26 658,72    |
| 767 - Konstrukce zámečnické                | 389 951,70   |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry           | 5 644,09     |
| M - Práce a dodávky M                      | 796 976,04   |
| 23-M - Montáže potrubí                     | 796 976,04   |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby             | 70 320,00    |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady          | 76 076,00    |
| VRN4 - Inženýrská činnost                  | 22 476,00    |
| VRN9 - Ostatní náklady                     | 53 600,00    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova  
Objekt: 02 - Strojní část - rozvod potrubí

Místo: ulice Jírovcova  
Zadavatel: Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB  
Uchazeč: D.I.M. spol. s r. o., A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice

Datum: 9. 5. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 2 414 583,21

D HSV Práce a dodávky HSV 1 037 797,00

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 1 015 157,00

|                                                       |   |           |                                                                                                                         |     |         |           |            |
|-------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| 1                                                     | K | 871161301 | Montáž potrubí předizolovaného plastového spojovaného lisováním jednotrubkového d 32 vnějšího pláště DA 76-125 mm       | m   | 3,000   | 306,00    | 918,00     |
| 2                                                     | M | 28636081  | trubka plastová Pe-Xa předizolovaná teplovodní, iz. PUR pěna, plášť LLD-PE, PN10 d 32/76                                | m   | 3,000   | 676,00    | 2 028,00   |
| VV "specifikace dle TZ"3,0                            |   |           |                                                                                                                         |     | 3,000   |           |            |
| 3                                                     | M | 286002    | závitová přechodka PEX/pozink, D 32x2,9/76 - 1 "                                                                        | kus | 2,000   | 378,00    | 756,00     |
| 4                                                     | K | 871181301 | Montáž potrubí předizolovaného plastového spojovaného lisováním jednotrubkového d 50 vnějšího pláště DA 111-160 mm      | m   | 3,000   | 319,00    | 957,00     |
| 5                                                     | M | 28636083  | trubka plastová Pe-Xa předizolovaná teplovodní, iz. PUR pěna, plášť LLD-PE, PN10 d 50/111                               | m   | 3,000   | 1 015,00  | 3 045,00   |
| VV "specifikace dle TZ"3,0                            |   |           |                                                                                                                         |     | 3,000   |           |            |
| 6                                                     | M | 286003    | závitová přechodka PEX/pozink, D 50x4,6/110 - 6/4"                                                                      | kus | 2,000   | 826,00    | 1 652,00   |
| 7                                                     | K | 871231301 | Montáž potrubí předizolovaného plastového spojovaného lisováním jednotrubkového d 75 vnějšího pláště DA 142- 200 mm     | m   | 210,000 | 341,00    | 71 610,00  |
| 8                                                     | M | 28636060  | trubka plastová Pe-Xa předizolovaná teplovodní, iz. PUR pěna, plášť LLD-PE, PN6 d 75/142                                | m   | 210,000 | 1 592,00  | 334 320,00 |
| VV "specifikace dle TZ"210,0                          |   |           |                                                                                                                         |     | 210,000 |           |            |
| 9                                                     | K | 877231401 | Montáž předizolovaných kolen 90° spojovaných lisováním na jednotrubkovém předizolovaném plastovém potrubí d 75          | kus | 46,000  | 1 235,00  | 56 810,00  |
| VV "předizolované koleno PEX 75x6,8/142, 90°, L1=1,0m |   |           |                                                                                                                         |     | 12,000  |           |            |
| VV L2=1,0m"12,0                                       |   |           |                                                                                                                         |     |         |           |            |
| VV "spojka PEX lisovací 75x6,8/142"34,0               |   |           |                                                                                                                         |     | 34,000  |           |            |
| VV Součet                                             |   |           |                                                                                                                         |     | 46,000  |           |            |
| 10                                                    | M | 19761135  | koleno 90° lisované mosazné pro plastové předizolované potrubí PE-Xa SDR 11, PN6, d 75                                  | kus | 12,000  | 9 334,00  | 112 008,00 |
| 11                                                    | M | 19761149  | spojka lisovaná mosazná pro plastové předizolované potrubí PE-Xa SDR 11, PN6, d 75                                      | kus | 34,000  | 10 568,00 | 359 312,00 |
| 12                                                    | K | 877231411 | Montáž předizolovaných T-kusů nebo Y-kusů spojovaných lisováním na jednotrubkovém předizolovaném plastovém potrubí d 75 | kus | 6,000   | 1 752,00  | 10 512,00  |
| VV "PEX TEE 75x6,8/142 x 32x2,9/90 lisovací T-kus"1   |   |           |                                                                                                                         |     | 1,000   |           |            |
| VV "PEX TEE 75x6,8/142 x 50x4,6/90 lisovací T-kus"1   |   |           |                                                                                                                         |     | 1,000   |           |            |
| VV "PEX 1 J 75x6,8/142 V=0,6 etáž"1                   |   |           |                                                                                                                         |     | 1,000   |           |            |
| VV "PEX 1 J 75x6,8/142 V=1,2 etáž"1                   |   |           |                                                                                                                         |     | 1,000   |           |            |
| VV "přechodka PX/pozink"2                             |   |           |                                                                                                                         |     | 2,000   |           |            |
| VV Součet                                             |   |           |                                                                                                                         |     | 6,000   |           |            |
| 13                                                    | M | 19761299  | T-kus lisovaný mosazný redukovaný pro plastové předizolované potrubí PE-Xa SDR 11, PN6, d 75x32x75                      | kus | 1,000   | 10 485,00 | 10 485,00  |
| 14                                                    | M | 19761301  | T-kus lisovaný mosazný redukovaný pro plastové předizolované potrubí PE-Xa SDR 11, PN6, d 75x50x75                      | kus | 1,000   | 10 159,00 | 10 159,00  |
| 15                                                    | M | 286001    | závitová přechodka PEX/pozink, D 75x6,8/140 - 2"                                                                        | kus | 2,000   | 1 584,00  | 3 168,00   |
| 16                                                    | M | 286004    | předizolovaná etáž PEX 1 J 75x6,8/142 V=0,6m                                                                            | kus | 1,000   | 4 963,00  | 4 963,00   |
| 17                                                    | M | 286005    | předizolovaná etáž PEX 1 J 75x6,8/142 V=1,2m                                                                            | kus | 1,000   | 8 142,00  | 8 142,00   |
| 18                                                    | K | 879120103 | Montáž izolace tvarovek klipsové na předizolovaném plastovém potrubí vnější plášť potrubí 76-202 mm T-kus               | kus | 2,000   | 789,00    | 1 578,00   |
| 19                                                    | M | 28658309  | doizolování spoje klipsové malé T-kus pro plastové předizolované potrubí DA 76-142/DA 76-142/DA 76-142                  | kus | 2,000   | 9 543,00  | 19 086,00  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                   | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|
| 20 | K   | 899722113 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm                                           | m      | 96,000    | 38,00        | 3 648,00          |
|    | VV  |           | "část mezi výměníkem a L3"                                                                              |        |           |              |                   |
|    | VV  |           | 24,0*4                                                                                                  |        | 96,000    |              |                   |
|    | D   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                     |        |           |              | 22 640,00         |
| 21 | K   | 953961214 | Kotva chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                    | kus    | 80,000    | 147,00       | 11 760,00         |
|    | VV  |           | "do stěn TK"2*2*20                                                                                      |        | 80,000    |              |                   |
| 22 | K   | 953965131 | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm                                                         | kus    | 80,000    | 136,00       | 10 880,00         |
|    | D   | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                     |        |           |              | 433 414,17        |
|    | D   | 713       | Izolace tepelné                                                                                         |        |           |              | 11 159,66         |
| 23 | K   | 713463212 | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm | m      | 12,000    | 74,00        | 888,00            |
| 24 | M   | 63154049  | pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/80mm                            | m      | 14,400    | 700,00       | 10 080,00         |
|    | VV  |           | 12*1,2 Přepočtené koeficientem množství                                                                 |        | 14,400    |              |                   |
| 25 | K   | 998713201 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m                                          | %      | 2,000     | 95,83        | 191,66            |
|    | D   | 733       | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                                                                    |        |           |              | 26 658,72         |
| 26 | K   | 733121225 | Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 89x3,6 mm            | m      | 12,000    | 2 145,00     | 25 740,00         |
| 27 | K   | 733190225 | Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60,3x2,9 do 89x5,0                                       | m      | 12,000    | 33,00        | 396,00            |
| 28 | K   | 998733201 | Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m                                          | %      | 2,000     | 261,36       | 522,72            |
|    | D   | 767       | Konstrukce zámečnické                                                                                   |        |           |              | 389 951,70        |
| 29 | K   | 767995111 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg                                      | kg     | 1 067,000 | 169,00       | 180 323,00        |
|    | VV  |           | "plech 200/100/8 mm - 40 ks"63,0                                                                        |        | 63,000    |              |                   |
|    | VV  |           | "plech 200/200/8 mm - 80 ks"63,0*4                                                                      |        | 252,000   |              |                   |
|    | VV  |           | "podpěry kluzné"752,0                                                                                   |        | 752,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                  |        | 1 067,000 |              |                   |
| 30 | M   | 136112201 | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule                                                        | t      | 0,315     | 35 300,00    | 11 119,50         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>Hmotnost 63,0 kg/m2                                                              |        |           |              |                   |
|    | VV  |           | "plech 200/100/8 mm - 40 ks, tj. 1 m2"63,0/1000                                                         |        | 0,063     |              |                   |
|    | VV  |           | "plech 200/200/8 mm - 80 ks, tj. 4 m2"63,0*4/1000                                                       |        | 0,252     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                  |        | 0,315     |              |                   |
| 31 | M   | 423924001 | podpěra kluzná pro potrubí předizolované DN80/160                                                       | kus    | 34,000    | 1 406,00     | 47 804,00         |
| 32 | M   | 423924003 | podpěra kluzná s osovým vedením pro potrubí předizolované DN80/160                                      | kus    | 6,000     | 1 829,00     | 10 974,00         |
| 33 | M   | 423924002 | podpěra kluzná pro potrubí PEX D75/142                                                                  | kus    | 34,000    | 1 547,00     | 52 598,00         |
| 34 | M   | 423924004 | podpěra kluzná s osovým vedením pro potrubí PEX D75/142                                                 | kus    | 6,000     | 1 853,00     | 11 118,00         |
| 35 | M   | 423924005 | PEHD pouzdra pro uložení do ocelových objímk                                                            | kus    | 80,000    | 354,00       | 28 320,00         |
|    | VV  |           | "80 ks po cca 0,5 m"80,0                                                                                |        | 80,000    |              |                   |
| 36 | K   | 767995114 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg                                    | kg     | 382,634   | 62,00        | 23 723,31         |
| 37 | M   | 13010934  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160                                                    | t      | 0,383     | 35 700,00    | 13 673,10         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>Hmotnost: 17,40 kg/m                                                             |        |           |              |                   |
|    | VV  |           | 20,0*1,1*17,4/1000                                                                                      |        | 0,383     |              |                   |
| 38 | M   | 423001    | drobný montážní materiál                                                                                | soubor | 1,000     | 10 000,00    | 10 000,00         |
| 39 | K   | 998767101 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                      | t      | 1,055     | 283,21       | 298,79            |
|    | D   | 783       | Dokončovací práce - nátěry                                                                              |        |           |              | 5 644,09          |
| 40 | K   | 783301311 | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem                                         | m2     | 12,738    | 70,00        | 891,66            |
|    | VV  |           | "profil UPE 160 - 20 ks po 1,1 m"                                                                       |        |           |              |                   |
|    | VV  |           | 20,0*1,1*0,579                                                                                          |        | 12,738    |              |                   |
| 41 | K   | 783314201 | Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                   | m2     | 12,738    | 145,00       | 1 847,01          |
| 42 | K   | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                                  | m2     | 12,738    | 132,00       | 1 681,42          |
| 43 | K   | 783601731 | Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí přes DN 50 do DN 100 mm                                 | m      | 12,000    | 14,00        | 168,00            |
| 44 | K   | 783614661 | Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí přes DN 50 do DN 100 mm                            | m      | 12,000    | 42,00        | 504,00            |

| PČ                                                                  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                    | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------------------------------------------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| 45                                                                  | K   | 783617621  | Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm                                                                      | m      | 12,000   | 46,00        | 552,00            |
| D M Práce a dodávky M                                               |     |            |                                                                                                                                          |        |          |              | 796 976,04        |
| D 23-M Montáže potrubí                                              |     |            |                                                                                                                                          |        |          |              | 796 976,04        |
| 46                                                                  | K   | 230021057  | Montáž trubní díly přivařovací tř. 11-13 do 1 kg D 89 mm tl 3,6 mm                                                                       | kus    | 4,000    | 602,00       | 2 408,00          |
| VV "oblouk D 88,9x3,2 mm R=1,5D, 90°, mat. P235GH"4                 |     |            |                                                                                                                                          |        | 4,000    |              |                   |
| 47                                                                  | M   | 31630528   | oblouk trubkový typ 3D tvar 90° - K3 D 88,9mm tl 3,2mm                                                                                   | kus    | 4,000    | 284,00       | 1 136,00          |
| 48                                                                  | K   | 230197341  | Montáž potrubí teplovodů z trub ocelových předizolovaných v kolektorech DN 80 vnějšího průměru D 160 mm                                  | m      | 192,000  | 758,00       | 145 536,00        |
| 49                                                                  | M   | 14391068   | potrubí horkovodní ocelové předizolované kompaktní systém DN 80/160                                                                      | m      | 192,000  | 1 151,00     | 220 992,00        |
| 50                                                                  | K   | 230198441  | Montáž předizolovaných trubních dílů přivařovacích teplovodních v kolektorech hmotnosti přes 10 do 50 kg DN 80 vnějšího průměru D 160 mm | kus    | 18,000   | 3 140,00     | 56 520,00         |
| VV "předizolované koleno FTS 1 E DN 80/160, 90°, L1=1,0m L2=1,0m"10 |     |            |                                                                                                                                          |        | 10,000   |              |                   |
| VV "předizolované koleno FTS 1 E DN 80/160, 85°, L1=1,0m L2=1,0m"4  |     |            |                                                                                                                                          |        | 4,000    |              |                   |
| VV "předizolovaná etáž FTS 1 J DN80/160, 90°, L=2,0m, V=0,6m"2      |     |            |                                                                                                                                          |        | 2,000    |              |                   |
| VV "vypouštěcí/odvzdušňovací armatura FTS D/A-V 1 DN80/160 x DN25"2 |     |            |                                                                                                                                          |        | 2,000    |              |                   |
| VV Součet                                                           |     |            |                                                                                                                                          |        | 18,000   |              |                   |
| 51                                                                  | M   | 14392441   | koleno ocelové předizolované série1 90° kompaktní ocelový systém 1,0x1,0m DN 80/160                                                      | kus    | 10,000   | 3 546,00     | 35 460,00         |
| 52                                                                  | M   | 14392452R1 | koleno ocelové předizolované série1 85° kompaktní ocelový systém 1,0x1,0m DN 80/160                                                      | kus    | 4,000    | 3 804,00     | 15 216,00         |
| 53                                                                  | M   | 14394267R1 | Etáž ocelový předizolovaný série1 kompaktní ocelový systém DN 80/160xDN 80/160, 90°, L=2,0m, V=0,6m                                      | kus    | 2,000    | 10 611,00    | 21 222,00         |
| 54                                                                  | M   | 42273031R1 | vypouštěcí/odvzdušňovací armatura předizolovaná série1 kompaktní ocelový systém DN 80/160 x DN25                                         | kus    | 2,000    | 17 433,00    | 34 866,00         |
| 55                                                                  | K   | 230199241  | Montáž smršťovací spojky na předizolovaném ocelovém potrubí teplovodů v kolektorech DN 80 vnějšího průměru D 160 mm                      | kus    | 42,000   | 2 012,00     | 84 504,00         |
| 56                                                                  | M   | 28658046   | doizolování spoje PI potrubí série1 kompletní s PUR izolací DN 80/160                                                                    | kus    | 42,000   | 1 340,00     | 56 280,00         |
| 57                                                                  | M   | 14392799R9 | ES-koncové těsnění izolace D160                                                                                                          | kus    | 4,000    | 495,00       | 1 980,00          |
| 58                                                                  | M   | 14392799R8 | ES-koncové těsnění izolace D140                                                                                                          | kus    | 4,000    | 432,00       | 1 728,00          |
| 59                                                                  | K   | 230120044  | Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 65                                                                                   | m      | 200,000  | 72,00        | 14 400,00         |
| 60                                                                  | K   | 230120045  | Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 80                                                                                   | m      | 200,000  | 79,00        | 15 800,00         |
| 61                                                                  | K   | 230170002  | Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 40 do 80                                                                             | sada   | 4,000    | 4 855,00     | 19 420,00         |
| 62                                                                  | K   | 230170012  | Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 40 do 80                                                                              | m      | 400,000  | 29,00        | 11 600,00         |
| 63                                                                  | K   | PD         | Přesun dodávek                                                                                                                           | soubor | 1,000    | 39 000,00    | 39 000,00         |
| 64                                                                  | K   | PPV        | Podíl přidružených výkonů (z montážních prací)                                                                                           | %      | 3,000    | 6 302,68     | 18 908,04         |
| D HZS Hodinové zúčtovací sazby                                      |     |            |                                                                                                                                          |        |          |              | 70 320,00         |
| 65                                                                  | K   | HZS3111    | Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí                                                                                                  | hod    | 88,000   | 650,00       | 57 200,00         |
| VV "topná zkouška"72,0                                              |     |            |                                                                                                                                          |        | 72,000   |              |                   |
| VV "napuštění potrubí"8,0                                           |     |            |                                                                                                                                          |        | 8,000    |              |                   |
| VV "napojení na stávající potrubí"8,0                               |     |            |                                                                                                                                          |        | 8,000    |              |                   |
| VV Součet                                                           |     |            |                                                                                                                                          |        | 88,000   |              |                   |
| 66                                                                  | K   | HZS5111    | HZS elektrocentrála do 5kW                                                                                                               | hod    | 64,000   | 205,00       | 13 120,00         |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                                   |     |            |                                                                                                                                          |        |          |              | 76 076,00         |
| D VRN4 Inženýrská činnost                                           |     |            |                                                                                                                                          |        |          |              | 22 476,00         |
| 67                                                                  | K   | 043103000  | Zkoušky RTG - rozsah 10%                                                                                                                 | kus    | 4,000    | 2 994,00     | 11 976,00         |
| 68                                                                  | K   | 043103001  | Zkoušky bez rozlišení - vizuální kontrola svaru - do DN125                                                                               | kus    | 42,000   | 250,00       | 10 500,00         |
| D VRN9 Ostatní náklady                                              |     |            |                                                                                                                                          |        |          |              | 53 600,00         |
| 69                                                                  | K   | 094002001  | Ostatní náklady související s výstavbou - autojeřáb s obsluhou                                                                           | hod    | 40,000   | 1 340,00     | 53 600,00         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova

Objekt:

**03 - Demontáže**

KSO:

Místo: ulice Jírovcova

CC-CZ:

Datum: 9. 5. 2025

Zadavatel:

Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

D.I.M. spol. s r. o., A. Trägera 91, 370 10 České Budějovice

IČ:

15769062

DIČ:

CZ15769062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**138 879,20**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 138 879,20  | 21,00%     | 29 164,63 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**168 043,83**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova  
Objekt:

03 - Demontáže

Místo: ulice Jírovcova  
Zadavatel: Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB  
Uchazeč: D.I.M. spol. s r. o., A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice

Datum: 9. 5. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                       |  |                   |
|---------------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>       |  | <b>138 879,20</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV             |  | 41 624,20         |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot |  | 41 624,20         |
| PSV - Práce a dodávky PSV             |  | 63 455,00         |
| 713 - Izolace tepelné                 |  | 43 068,00         |
| 767 - Konstrukce zámečnické           |  | 20 387,00         |
| M - Práce a dodávky M                 |  | 28 600,00         |
| 23-M - Montáže potrubí                |  | 28 600,00         |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby        |  | 5 200,00          |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova  
Objekt: 03 - Demontáže

Místo: ulice Jírovcova Datum: 9. 5. 2025  
Zadavatel: Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB Projektant:  
Uchazeč: D.I.M. spol. s r. o., A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 138 879,20

D HSV Práce a dodávky HSV 41 624,20

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 41 624,20

|    |   |           |                                                                                           |   |                |          |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------------|----------|-----------|
| 1  | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením             | t | 8,923          | 357,00   | 3 185,51  |
| VV |   |           |                                                                                           |   | 5,82+0,703+2,4 | 8,923    |           |
| 2  | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                  | t | 53,538         | 13,00    | 695,99    |
| VV |   |           |                                                                                           |   | 8,923*6        | 53,538   |           |
| 3  | K | 997013814 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 | t | 5,820          | 6 485,00 | 37 742,70 |

D PSV Práce a dodávky PSV 63 455,00

D 713 Izolace tepelné 43 068,00

|    |   |           |                                                                                                     |   |                                                       |         |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------------------------------------------------|---------|-----------|
| 4  | K | 713410853 | Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií do konstrukce drátem tl přes 50 mm | m | 388,000                                               | 111,00  | 43 068,00 |
| VV |   |           |                                                                                                     |   | "izolace na stávajícím potrubí DN75 - TUV, CUV"2*97,0 | 194,000 |           |
| VV |   |           |                                                                                                     |   | "izolace na stávajícím potrubí DN80 - UT"2*97,0       | 194,000 |           |
| VV |   |           |                                                                                                     |   | Součet                                                | 388,000 |           |

D 767 Konstrukce zámečnické 20 387,00

|    |   |           |                                                                                   |    |                                                     |         |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------------------------|---------|-----------|
| 5  | K | 767996701 | Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg | kg | 703,000                                             | 29,00   | 20 387,00 |
| VV |   |           |                                                                                   |    | "demontáž profilů, podpěr a ostatních uložení"703,0 | 703,000 |           |

D M Práce a dodávky M 28 600,00

D 23-M Montáže potrubí 28 600,00

|    |   |           |                                                              |     |                      |        |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|----------------------|--------|-----------|
| 6  | K | 230082046 | Demontáž potrubí do šrotu přes 10 do 50 kg D 76 mm tl 3,2 mm | kus | 40,000               | 353,00 | 14 120,00 |
| VV |   |           |                                                              |     | "196m - po 5-ti m"40 | 40,000 |           |
| 7  | K | 230082056 | Demontáž potrubí do šrotu přes 10 do 50 kg D 89 mm tl 3,6 mm | kus | 40,000               | 362,00 | 14 480,00 |
| VV |   |           |                                                              |     | "196m - po 5-ti m"40 | 40,000 |           |

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 200,00

|    |   |         |                                         |     |                                    |        |          |
|----|---|---------|-----------------------------------------|-----|------------------------------------|--------|----------|
| 8  | K | HZS3111 | Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí | hod | 8,000                              | 650,00 | 5 200,00 |
| VV |   |         |                                         |     | "vypuštění stávajícího potrubí"8,0 | 8,000  |          |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova

Objekt:

**04 - Alarm systém**

KSO:

Místo: ulice Jírovcova

CC-CZ:

Datum: 9. 5. 2025

Zadavatel:

Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

D.I.M. spol. s r. o., A. Trägera 91, 370 10 České Budějovice

IČ:

15769062

DIČ:

CZ15769062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**22 227,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 22 227,00   | 21,00%     | 4 667,67  |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 894,67**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova  
Objekt:

**04 - Alarm systém**

Místo: ulice Jírovcova  
Zadavatel: Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB  
Uchazeč: D.I.M. spol. s r. o., A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice

Datum: 9. 5. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                             |                  |
|-------------------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                             | <b>22 227,00</b> |
| M - Práce a dodávky M                                       | 6 227,00         |
| 21-M - Elektromontáže                                       | 579,00           |
| 22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby | 5 648,00         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                           | 16 000,00        |
| VRN4 - Inženýrská činnost                                   | 16 000,00        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova  
Objekt:

04 - Alarm systém

Místo: ulice Jírovcova Datum: 9. 5. 2025  
Zadavatel: Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB Projektant:  
Uchazeč: D.I.M. spol. s r. o., A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 22 227,00

D M Práce a dodávky M 6 227,00

D 21-M Elektromontáže 579,00

|   |   |           |                                                                                                                          |   |        |       |        |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 1 | K | 210812011 | Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště | m | 10,000 | 28,00 | 280,00 |
| 2 | M | 34111030  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                            | m | 11,500 | 26,00 | 299,00 |

P  
VV  
Poznámka k položce:  
CYKY, průměr kabelu 8,6mm  
10\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,500

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 5 648,00

|   |   |           |                                                  |     |       |        |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 3 | K | 220260101 | Montáž krabicové rozvodky ACIDUR s 1 až 2 vývody | kus | 4,000 | 650,00 | 2 600,00 |
| 4 | M | 3457101   | krabice propojovací BS1                          | kus | 4,000 | 680,00 | 2 720,00 |
| 5 | M | 3457102   | Šroub pro uzemnění alarm systému                 | kus | 4,000 | 82,00  | 328,00   |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 16 000,00

|   |   |           |                                                                         |        |       |           |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 6 | K | 043002001 | Zkoušky a ostatní měření - Alarm - testy, propojení, oživení, protokoly | soubor | 1,000 | 16 000,00 | 16 000,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova

Objekt:

**05 - VRN**

KSO:

Místo: ulice Jírovcova

CC-CZ:

Datum: 9. 5. 2025

Zadavatel:

Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

D.I.M. spol. s r. o., A. Trägers 91, 370 10 České Budějovice

IČ:

15769062

DIČ:

CZ15769062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**305 905,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 305 905,00  | 21,00%     | 64 240,05 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**370 145,05**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova  
Objekt: **05 - VRN**

Místo: ulice Jírovцова  
Zadavatel: Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB  
Uchazeč: D.I.M. spol. s r. o., A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice

Datum: 9. 5. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                   |                   |
|---------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                   | <b>305 905,00</b> |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                 | 305 905,00        |
| VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce | 66 150,00         |
| VRN3 - Zařízení staveniště                        | 133 755,00        |
| VRN4 - Inženýrská činnost                         | 32 000,00         |
| VRN6 - Územní vlivy                               | 15 000,00         |
| VRN7 - Provozní vlivy                             | 40 000,00         |
| VRN9 - Ostatní náklady                            | 19 000,00         |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce přípojky ÚT, TV pro SŠ Nerudova  
Objekt: 05 - VRN

Místo: ulice Jírovcova Datum: 9. 5. 2025  
Zadavatel: Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04, ČB Projektant:  
Uchazeč: D.I.M. spol. s r. o., A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 305 905,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 305 905,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 66 150,00

|   |   |           |                                         |        |       |           |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 012103000 | Přípravné zeměměřičské práce            | soubor | 1,000 | 10 450,00 | 10 450,00 |
| 2 | K | 012403000 | Zeměměřičské práce po výstavbě          | soubor | 1,000 | 19 700,00 | 19 700,00 |
| 3 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | soubor | 1,000 | 36 000,00 | 36 000,00 |

D VRN3 Zařízení staveniště 133 755,00

|   |   |           |                                |        |       |           |           |
|---|---|-----------|--------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 4 | K | 030001000 | Zařízení staveniště            | soubor | 1,000 | 84 450,00 | 84 450,00 |
| 5 | K | 034303000 | Dopravní značení na staveništi | soubor | 1,000 | 10 860,00 | 10 860,00 |
| 6 | K | 035103000 | Pronájem ploch                 | soubor | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 |

|    |   |                                                         |                                                |        |       |          |          |
|----|---|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| VV |   | "plocha záboru - 200 m2 x 10 Kč/m2 x 50 dní realizace"1 |                                                |        | 1,000 |          |          |
| 7  | K | 039103000                                               | Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště | soubor | 1,000 | 8 445,00 | 8 445,00 |

D VRN4 Inženýrská činnost 32 000,00

|   |   |           |                                   |        |       |           |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 8 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | soubor | 1,000 | 32 000,00 | 32 000,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|

D VRN6 Územní vlivy 15 000,00

|   |   |           |                                                     |        |       |           |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 9 | K | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů | soubor | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|

D VRN7 Provozní vlivy 40 000,00

|    |   |           |                |   |       |           |           |
|----|---|-----------|----------------|---|-------|-----------|-----------|
| 10 | K | 070001000 | Provozní vlivy | % | 1,000 | 40 000,00 | 40 000,00 |
|----|---|-----------|----------------|---|-------|-----------|-----------|

D VRN9 Ostatní náklady 19 000,00

|    |   |           |                                                         |        |       |           |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 11 | K | 094002000 | Ostatní náklady související s výstavbou - vytýčení sítí | soubor | 1,000 | 19 000,00 | 19 000,00 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|

|    |  |                                                                       |  |  |       |  |  |
|----|--|-----------------------------------------------------------------------|--|--|-------|--|--|
| VV |  | "VO, NN, datové a komunikační kabely, vodovod, kanalizace, plynovod"1 |  |  | 1,000 |  |  |
|----|--|-----------------------------------------------------------------------|--|--|-------|--|--|